ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 072 - 01 DE SETEMBRO DE 2025 011

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2E5227838A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 38/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90/2024- PMSJPI/PI.
CONTRATO N° 222/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
CONTROLE VIÁRIO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Av. Luis
Carvalho, S/N, município de São João do Piauí – PI, representada neste ato pelo seu secretário Sr.
Francisco José CPF: 022.978.922-68.

CONTRATADA: JFF PEÇAS PARA VEICULOS LTDA CNPJ: 30.758.810/0001-72, situada
na AV. CANDIDO COELHO, 1155- centro - SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, neste ato representado
pelo Sr. José Francisco Filho, inscrito no CPF n° 217.390.803-00.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM CRITÉRIO DE JULGAMENTO MAIOR
DESCONTO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS
DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ – PI

Validade: Por 04 (quatro) meses, a contar a partir de sua assinatura.
Fonte de Recurso:
Projeto atividade: 15.451.0002.2070.0000
Elemento de despesa: 3.3.90.30; 3.3.90.39
Fonte De Recurso: 500; 501; 708; 720
São João do Piauí, 01 de setembro de 2025.
Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO